DECRETO JUDICIÁRIO Nº 4.790/2023.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o que consta nos autos do PROAD nº

202306000416513, nos termos da Resolução TJGO nº 149/2021, bem como as

Resoluções nº 224/2023 e nº 71/2009, ambas do Conselho Nacional de Justiça

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovada, no período de 30 de outubro a 6 de

novembro de 2023, a escala de Plantão Judicial em Primeiro Grau de Jurisdição

e Central de Custódia, com a convocação das magistradas, dos magistrados,

das servidoras e dos servidores indicados(as) nos Anexos I, II e III, do presente

Decreto.

Parágrafo único. Em relação ao Plantão de Custódia, convoco

as magistradas e os magistrados apenas nos dias não úteis (sábado, domingo,

feriado nacional e feriado estadual) e, também, no dia que anteceder fins de

semana ou feriado estadual e nacional.

Art. 2º Em sendo a data fim do plantão um feriado, haverá o

encerramento nos termos da escala, devendo os novos plantonistas assumirem

o comando dos trabalhos a partir das 12 (doze) horas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, datado e assinado digitalmente.

Desembargador CARLOS ALBERTO FRANÇA
Presidente

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 348)

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Gabinete da Presidência

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 27/10/2023 às 17:40.
Para validar este documento informe o código 758436152147 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ANEXO I – ESCALA DE MAGISTRADAS E MAGISTRADOS -

PLANTÃO JUDICIAL EM PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO

- MACORREGIÕES -

PERÍODO DE 30 DE OUTUBRO A 6 DE NOVEMBRO DE 2023

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 01
ANDRÉ REIS LACERDA

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 02
EVERTON PEREIRA SANTOS

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 03 (Custódia)

PEDRO RICARDO MORELLO
BRENDOLAN

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 04 (Custódia)
RODRIGO DE MELO BRUSTOLIN

Macrorregião 01

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 05 (Custódia)
PATRÍCIA MACHADO CARRIJO

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 01
ANDREY MÁXIMO FORMIGA

Macrorregião 02

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 02
LORENA PRUDENTE MENDES

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 01

ADRIANA MARIA DOS SANTOS
QUEIROZ DE OLIVEIRA

Macrorregião 03

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 348)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 27/10/2023 às 17:40.
Para validar este documento informe o código 758436152147 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 02

FERNANDO MARNEY OLIVEIRA
DE CARVALHO

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 01

LILIAM MARGARETH DA SILVA
FERREIRA

Macrorregião 04

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 02

VANESSA ESTRELA
GERTRUDES

Macrorregião 05 Juiz do Plantão Judicial VOLNEI SILVA FRAISSAT

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 01

HENRIQUE SANTOS
MAGALHÃES NEUBAUER

Macrorregião 06

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 02
FELIPE MORAIS BARBOSA

Macrorregião 07 Juiz do Plantão Judicial ALANO CARDOSO E CASTRO

Macrorregião 08 Juíza do Plantão Judicial FABIANA FEDERICO SOARES

Macrorregião 09 Juiz do Plantão Judicial RINALDO APARECIDO BARROS

Macrorregião 10 Juíza do Plantão Judicial
DANILA CLÁUDIA LE SUEUR

RAMALDES

Macrorregião 11 Juiz do Plantão Judicial
VINÍCIUS CALDAS DA GAMA E

ABREU

Macrorregião 12 Juíza do Plantão Judicial ADRIANA CALDAS SANTOS

ANEXO II – ESCALA DE MAGISTRADAS E MAGISTRADOS

PLANTÃO JUDICIAL EM PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 348)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 27/10/2023 às 17:40.
Para validar este documento informe o código 758436152147 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

- CENTRAL DE CUSTÓDIA -

PERÍODO DE 30 DE OUTUBRO A 6 DE NOVEMBRO DE 2023

Juiz do Plantão – Central de Custódia GUILHERME SARRI CARREIRA

Juiz do Plantão – Central de Custódia JOSÉ DE BESSA CARVALHO FILHO

Juíza do Plantão – Central de Custódia MARIANA BELISÁRIO SCHETTINO ABREU

Juíza do Plantão – Central de Custódia VANESKA DA SILVA BARUKI

Juiz do Plantão – Central de Custódia LICIOMAR FERNANDES DA SILVA

Juíza do Plantão – Central de Custódia LILIA MARIA DE SOUZA

Juiz do Plantão – Central de Custódia LUCIANO BORGES DA SILVA

Juíza do Plantão – Central de Custódia JOYRE CUNHA SOBRINHO

Juíza do Plantão – Central de Custódia NUNZIATA STEFANIA VALENZA PAIVA

Juíza do Plantão – Central de Custódia TATIANNE MARCELLA MENDES ROSA BORGES

Juiz do Plantão – Central de Custódia FELIPE LEVI JALES SOARES

Juíza do Plantão – Central de Custódia SYLVIA AMADO PINTO MONTEIRO

Juiz do Plantão – Central de Custódia SILVIO JACINTO PEREIRA

Juíza do Plantão – Central de Custódia NINA SÁ ARAÚJO

Juiz do Plantão – Central de Custódia LEONARDO NACIFF BEZERRA

Juiz do Plantão – Central de Custódia RODRIGO DE CASTRO FERREIRA

Juiz do Plantão – Central de Custódia BRUNO LEOPOLDO BORGES FONSECA

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 348)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 27/10/2023 às 17:40.
Para validar este documento informe o código 758436152147 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Juiz do Plantão – Central de Custódia WANDER SOARES FOSENCA

Juíza do Plantão – Central de Custódia CÉLIA REGINA LARA

Juíza do Plantão – Central de Custódia SIMONE PEDRA REIS

ANEXO III – ESCALA DE SERVIDORAS E SERVIDORES PLANTONISTAS

PERÍODO DE 30 DE OUTUBRO A 6 DE NOVEMBRO DE 2023

1 – LEONARDO SEVERINO OLIVEIRA PIRES

2 – NAILSON FERREIRA AZARA JÚNIOR

3 – PEDRO HENRIQUE JÚNIOR

4 – PEDRO RAFAEL MARTINS

5 – TATIANE BASANDULFO DE SOUZA

6 – TALITA RIBEIRO DA SILVA

7 – VITOR YOSHIMITSU FUKUDA RIBAS

PERÍODO DE 1º A 6 DE NOVEMBRO DE 2023

1 – CHARLES SILVA REIS

2 – ELIENE ALVES FERREIRA

3 – ERICA NERES DE OLIVEIRA

4 – HEBER SILVA VELOSO

5 – JOSÉ DORNELES DE CASTRO

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 348)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 27/10/2023 às 17:40.
Para validar este documento informe o código 758436152147 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

6 – LAÍSSA NASCIMENTO OLIVEIRA

7 – LANA MARQUES BELO

8 – LEANDRO PEREIRA DO NASCIMENTO

9 – LUCAS GOMES MARQUES

10 – LUCIANA MARIA ALVES DA SILVA

11 – LUDMILLA MOREIRA DE ASSUNÇÃO OLIVEIRA

12 – MARCUS VINÍCIUS AMORIM CAMPOS

13 – MARIA INEZ HERMIDA DE ALVES MARTINS

14 – MARIA KRISLLA CAMISÃO CORREA FERNANDES

15 – MARILDA CONCEIÇÃO DA FONSECA

16 – MARÍLIA MITIE DE FARIA MATSUNAGA

17 – MICHELLE MARIA DA SILVA

18 – MILENA NAVES ATAÍDES

19 – PAMELLA MONYQUE OLIVEIRA CASTILHO

20 – PAMELA SCHAIBLICH BERNARDES ESTRELA

21 – PEDRO HENRIQUE MARTINS FAGUNDES

22 – RENATA LAMOUNIER OLIVEIRA

23 – RICARDO LIMA DA SILVA

24 – ROBSON DE FREITAS SILVA JÚNIOR

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 348)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 27/10/2023 às 17:40.
Para validar este documento informe o código 758436152147 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

25 – ROBSON FERREIRA DO CARMO

26 – RODOLFO AUGUSTO CHAVEIRO SILVA

27 – RODOLFO EVANGELISTA DE SOUZA

28 – SAMUEL SILVÉRIO DE OLIVEIRA

29 – SÁVIO VINÍCIUS VIEIRA MAGALHÃES

30 – TANIA RIBEIRO DE PAULA LAIGNIER

31 – THIAGO CAMPOS BORGES

32 – THIAGO LIBANIO SILVA

33 – VALDEMIR MOREIRA DA SILVA

34 – VICTOR DAVID ORNELAS ARAÚJO

35 – VINÍCIUS FERREIRA RODRIGUES

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 348)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 27/10/2023 às 17:40.
Para validar este documento informe o código 758436152147 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 758436152147 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 348)

CARLOS ALBERTO FRANÇA
PRESIDENTE
PRESIDENCIA
Assinatura CONFIRMADA em 27/10/2023 às 17:40